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کار کاروان ایران در المپیک ریو با کسب ۸ مدال به پایان رسید

نمایش قابل قبول در وزنه برداری و کشتی آزاد
عملکرد ضعیف در دوومیدانی، تکواندو و کشتی فرنگی

قیمت خرید تضمینی »وش پنبه« اعلام شد
مدیرعامل ســازمان تعاون روســتایی قیمت خرید تضمینی 

»وش پنبه« برای سال زراعی جاری را اعلام کرد.
به گزارش فارس حسین صفایی در نشست خبری که به مناسبت هفته 
دولت در محل سازمان برگزار شد، به آخرین وضعیت خرید تضمینی گندم 
که توسط سازمان تعاون روستایی انجام شده اشاره کرد و گفت: از مجموع 
11 میلیون تن گندمی که امسال توسط شرکت بازرگانی دولتی به صورت 
تضمینی از کشــاورزان خریداری شــده است، 4 میلیون و 200 هزار تن از 
طریق شــبکه تعاونی روستایی در 900 مرکز خرید از کشاورزان خریداری 

شده و تحویل شرکت بازرگانی دولتی شده است.
وی همچنین در مورد قیمت تضمینی جو با اشاره به تفاوت 300 تومانی 
قیمت جو بین بازار و قیمت دولت، گفت: 463 مرکز تعاون روستایی، 960 
هزار تن از مجموع یک میلیون و 200 هزار تن جو محصول کشاورزان را از 

طریق مراکز خرید تعاون روستایی جمع آوری کرده است.
پنبه  صفایی همچنین با اشاره به تداوم اجرای قانون خرید تضمینی، وش 
و ذرت را از دیگر محصولاتی عنوان کرد که با توجه به فرارســیدن فصل 
برداشت، از اواخر شهریور ماه خرید تضمینی این دو محصول از کشاورزان 

آغاز می شود.
صفایی همچنین در مورد قیمت وش پنبه در سال زراعی جدید گفت: 
قیمت خرید تضمینی 29 هزار و 325 ریال تعیین شده که این عدد نسبت 
به ســال زراعی گذشته 15 درصد افزایش داده شده، چرا که از هفته آینده 

برداشت وش پنبه آغاز می شود.

کاروان ایران در المپیک ۲۰۱۶ ریو موفق به کســب 
هشت مدال شــد و نتوانســت تعداد مدال های خود در 
المپیــک ۲۰۱۲ لندن را تکرار کند. ایران در نهایت در رده 

۲5 جدول مدالها قرار گرفت.
کاروان ورزشــی ایران با نام امام رضا )ع( در المپیک 2016  
ریودوژانیرو در 14 رشــته کشــتی آزاد و فرنگــی، وزنه برداری، 
تکواندو، بوکس، تیراندازی، تیر و کمان، قایقرانی، تنیس روی میز، 
دوچرخه ســواری، دوومیدانی، شمشیربازی، والیبال، جودو و شنا 
شرکت کرد. وزنه برداری، تکواندو، کشتی آزاد و فرنگی و تکواندو 
رشــته هایی بودند که موفق شدند هشت مدال )3 طلا، یک نقره 
و 4 برنز( را برای ایران به دســت بیاورند تا کاروان ایران بیست و 
پنجم شــود. ایران در المپیک لنــدن در رده هفدهم قرار گرفته 
بود.کیانوش رســتمی و ســهراب مرادی در وزنه برداری و حسن 
یزدانی در کشــتی آزاد ســه طلایی کاروان ایــران در ریو بودند. 
کمیل قاســمی نیز تنها مدال آور نقره ایــران در المپیک ریو بود. 
سعید عبدولی و قاسم رضایی در کشتی فرنگی، حسن رحیمی در 
کشــتی آزاد و کیمیا علیزاده در تکواندو توانستند ایران را صاحب 

4 مدال برنز کنند.
ایــران در المپیــک لندن صاحب 4 مدال طــلا، 6 نقره و 2 
برنز شد )با احتســاب تغییر رنگ مدال کیانوش رستمی( اما در 
این دوره نتوانســت حتی تعداد مدال طلای خود را به عدد چهار 

برساند.
در ایــن دوره اتفاقات قابل توجهی هم برای کاروان ایران رخ 
داد از جمله ناکامی بسیاری از چهره های شاخص ورزش ایران از 
جمله احسان حدادی در دوومیدانی، حمید سوریان و امید نوروزی 
در کشتی فرنگی و بهداد سلیمی در وزنه برداری بود. تیم های ملی 
کشــتی آزاد و وزنه برداری از نظر کیفیت مدال و همچنین نتیجه 

گرفتن عملکرد بهتری نســبت به دوره پیش داشتند اما تکواندو، 
کشــتی فرنگی و دوومیدانی ناکام های کاروان ایران بودند. کشتی 
فرنگی در 2012 لندن ســه طلا را به دست آورد اما در این دوره 

تنها دو برنز را کسب کرد تا افت شدیدی داشته باشد.
تکواندو نیز در بخش مردان برخلاف دوره های قبلی المپیک 
نتوانست مدال آور باشد و از المپیک سیدنی)اولین دوره برگزاری 
تکواندو در المپیک( تاکنون این نخستین دوره ای است که ایران 
در بخش مردان مدالی کســب نکرده اســت. در دوره گذشــته 
تکواندوکاران توسط باقری معتمد یک نقره را به دست آوردند اما 
در این دوره تمام مردان ایران که شانس طلا بودند به هیچ مدالی 

نرسیدند.در مقابل، کیمیا علیزاده توانست اولین مدال المپیک را 
در تاریخ ورزش بانوان ایران به دســت آورد و همچنین تکواندوی 

بانوان را صاحب مدال کند.
در دوومیدانــی نیز از نظر مدالی شــرایط ایران خوب نبود. 
احسان حدادی تنها شانس ایران در المپیک نتوانست مدال آوری 
خود را در المپیک تکرار کند و حتی به فینال هم نرسید. اما حسن 
تفتیان موفق شــد برای نخستین بار راهی نیمه نهایی دوی 100 
متر شود تا از این نظر نتیجه خوبی برای کاروان دوومیدانی ایران 
ثبت شود هرچند دیگر نفرات تیم ملی دوومیدانی در المپیک دور 

از انتظار ظاهر شدند.

در شمشیربازی سابر نیز مجتبی عابدینی تا پای کسب مدال 
پیش رفت که در نهایت موفق نشد اما مقام چهارمی او پیشرفتی 
برای این رشــته ورزشی محسوب می شود. این برای نخستین بار 
بود که شمشــیربازی از ایران موفق شده بود به چنین سطحی از 
المپیک برســد.اما تیراندازی نیز در حالــی که در المپیک لندن 
یک فینالیســت داشت)ششمی الهه احمدی(، در بازیهای ریو دو 
فینالیست داشــت که در نهایت الهه احمدی و نجمه خدمتی به 
ترتیب ششم و هشتم شدند.والیبال نیز که برای اولین بار سهمیه 
المپیک گرفته بود، در مرحله یک چهارم نهایی از دور رقابتها کنار 

رفت. سایر رشته ها نیز نتایج چشمگیری نداشتند.
نتایج کاروان ورزشی ایران در بازی های المپیک

* 194۸ لندن: یک نقره و یک برنز
* 1952 هلسینکی: 3 نقره، 4 برنز

* 1956 ملبورن: 2 طلا، 2 نقره و یک برنز
* 1960 رم: یک نقره و 3 برنز

* 1964 توکیو: 2 برنز
* 196۸ مکزیکوسیتی: 2 طلا، یک نقره و 2 برنز

* 19۷2 مونیخ: 2 نقره و یک برنز
* 19۷6 مونترال: یک نقره و یک برنز

* 19۸۸ سئول: یک نقره
* 1992 بارسلون: یک نقره ودو برنز

* 1996 آتلانتا: یک طلا، یک نقره و یک برنز
* 2000 سیدنی: 3طلا و یک برنز

* 2004 آتن: 2طلا، 2 نقره و 2 برنز
* 200۸ پکن: یک طلا و یک برنز

* 2012 لندن: 4 طلا، 6 نقره و 2 برنز
* 2016 ریو: 3 طلا، یک نقره و 4 برنز.

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »قامت بیات«
بايد خط  سرخ  تشيع  زنده  بماند

شهید »قامت بیات« سال 1340 در روستای قره آغاج 
زنجــان به دنیا آمد. وی با آغاز جنگ تحمیلی عراق علیه 
ایران در 31 شــهریور 1359 به فرمان امام )ره( به جبهه 
رفــت. وی در عملیات والفجر مقدماتی، در منطقه رقابیه 
در 1۸ بهمن 1361 به هنگام انجام عملیات شناسایی به 
همراه چند تن از فرماندهــان دیگر، بر اثر اصابت ترکش 
خمپاره به ســرش به شــهادت رســید. پس از شهادت 

قامــت«، برادرش رحیم که در منطقه جنگی حضور داشــت روی چهارپایه ای رفت  «
و خطاب به رزمندگان گفت: اگر برادرم شــهید شده من هستم . فرازی از وصیت نامه 
شــهید: من  یک  پاسدار اسلام  هســتم . به  ســهم  خود باید حرکت  کنم ، براي  آزادي  
مســتضعفین  و برقراري  حکومت  اســلامي  باید به  امام  زمان  )عج ( لبیک  بگویم . اینان  
خــوب  مي  دانند که  اگر اســلام  پا بگیرد، دیگر جایي  براي  ماندن  آنها نیســت . چون  
حکومت هاي  آنان  متزلزل  است . بنابراین  به  هر قیمتي  که  شده  مي کوشند، اسلام  عزیز 
و مظلوم  را نابود کنند. بنابراین  تصمیم  گرفتم  به  سوي  الله و رشد انسانیت ، با آگاهي  از 
مکتبم  هجرت  کنم  و ســرزمین  اسلامي  را از اشغال  این  بي  دینان  و فتنه جویان  وابسته  
به  شــیاطین  شــرق  و غرب  دربیاورم  که  ناگهان  به  فکر مرگ  و شهادت  مي افتم . وقتي  
پیشــوایم ، یعني  الگوي  انســان  ها، این  چنین  مرگ  را توصیف  مي  کند، من  که  خود را 

شیعه  و پیرو او مي دانم  چرا باید از مرگ  و شهادت  در راه  خدا هراسي  داشته  باشم.

صیادان مدال های با ارزش، ۱20 کشور بدون مدال!
بازی های المپیک در ریودوژانیرو برزیل با حضور بیش از 10 هزار ورزشــکار از 209 
کشــور 15 تا 31 مردادماه و در رشــته های مختلف زنان و مــردان تیمی انفرادی 

برگزار شد. 
*در این دوره از بازی ها در مجموع 9۷5 مدال برای 43 رشته ورزشی توزیع شد که 
در برخی از رشته ها چون تکواندو شاهد توزیع مدال برنز مشترک بودیم و در برخی 
رشــته ها مانند شنا در یک ماده دو نفر با رکورد مشابه مدال طلا و در ماده دیگری 
سه نفر مدال نقره گرفتند. در این بین سهم مدال طلا 30۷، سهم نقره 30۷ و سهم 

نشان برنز 361 نشان توزیع شده بود. 
*آمریــکا برای دومیــن دوره پیاپی در بازیهای المپیک تابســتانی در صدر جدول 
رده بندی قرار گرفت. این کشــور با 121 مدال شــامل 46 طلا، 3۷ نقره و 3۸ برنز 

اول شد. 
*بریتانیا از رتبه سوم دوره قبل خود که میزبان بازیهای المپیک 2012 لندن بود با 
یک پله صعود به رده دوم به کار خود در المپیک 2016 پایان داد. این کشور با 6۷ 
مدال شامل 2۷ طلا، 23 نقره و 1۷ برنز در رده دوم قرار گرفت. نکته جالب در کسب 
رده دوم توســط کشور بریتانیا کســب تنها یک نشان تیمی در درساژ اسب سواری 
برای این کشور بود و 66 مدال ورزشکاران این کشور در بخش انفرادی بدست آمد. 
*چینی ها در روزهای اول المپیک مرتبا با آمریکا در رده اول و دوم قرار داشتند در 
نیمه راه المپیک با کشور بریتانیا برای کسب مقام دوم در جدال بودند اما در نهایت 
موفق به این هدف نشدند. چین در سال 200۸ در رده بندی مدالی المپیک اول شد. 
در ســال 2012 دوم و در سال 2016 سوم شــد. این کشور با ۷0 مدال شامل 26 
طلا، 1۸ نقره و 26 برنز با یک پله ســقوط نســبت به دوره قبل در رده سوم جدول 
توزیع مدالها قرار گرفت. کشورهای روسیه، آلمان، ژاپن، فرانسه، کره جنوبی، ایتالیا 

و استرالیا به ترتیب چهارم تا دهم شدند. 
*برزیل میزبان در آخرین روز مسابقات در رشته والیبال مردان موفق به کسب طلا 

شد تا با 19 مدال شامل ۷ طلا، 6 نقره و 6 برنز در رده پانزدهم بایستد. 
*در مدالهای با ارزش تیمی، مدال طلای فوتبال مردان به برزیل رســید. اســپانیا 
برای اولین بار در بســکتبال مردان مدال برنز گرفــت و در زنان مدال نقره دریافت 
کرد. تیم هندبال زنان نروژ مدافع عنوان قهرمانی در عین ناباوری ســوم شد و تیم 
زنان کره جنوبی که همیشــه در بین چهار تیم اول حاضر بود، به جمع هشت تیم 

راه نیافت و دهم شد!
*مدال طلای هندبال در بخش مردان برای اولین بار به دانمارک رســید تا طلسم 
ســه دوره پیاپی عنوان قهرمانی تیم فرانسه در این رشته شکسته شود. فرانسه در 
این رقابت ها دوم شــد. هر دو مدال طلای بسکتبال زنان و مردان المپیک به آمریکا 
رسید. دو مدال طلا و نقره والیبال ساحلی مردان و زنان به برزیل رسید. مدال طلای 

والیبال نیز در بخش مردان به برزیل میزبان رسید. 
*در این رقابت ها کشورهایی چون استریا، دومنیکن، استونی، موراکو، نیجر، پرتغال، 

ترینیدادو توباگو و امارات صاحب یک نشان برنز شدند. 
*از بین کشورهای دارنده مدال برنز کشور فنلاند با 56 ورزشکار تنها یک مدال برنز  
از ریو صید کرد. در حالی که این کشــور در دوره قبل صاحب ســه مدال شده بود. 
پرتغال با 92 ورزشکار یک مدال برنز از رقابت ها بدست آورد. این کشور در دوره قبل 
نیز یک مدال نقره گرفته بود.  استونی هم با 45 نفر تنها یک نشان از المپیک سهم 
گرفــت. اماراتی ها که در دوره قبل مدالی در المپیک نداشــتند یک مدال در جودو 
کسب کردند. کشور کوزوو نیز در این رقابتها اولین مدال خود در تاریخ المپیک را در 
رشته جودو و توسط یک ورزشکار زن بدست آورد. کشور تحت نام کمیته بین المللی 

المپیک دو مدال در رشته تیراندازی بدست آورد. 
*از نکات جالب در این مسابقات می توان به کسب هر سه مدال طلا، نقره و برنز دوی 
100 متر مانع زنان توسط کشور آمریکا اشاره کرد. در رشته شنا هم در یکی از مواد 
مسابقات دو مدال نقره و در دیگری سه نقره به دلیل مشابهت رکوردها توزیع شد. 

* در مجموع ۸۷ کشــور صاحب مدال در این بازی ها شــدند و با احتســاب تعداد 
کشــورها نزدیک به 120 کشور بدون کسب مدال به کشــورهای خود بازگشتند. 
از جمله این کشــورها می توان به اتریش اشــاره کرد. اتریش در رقابت های المپیک 
زمســتانی یکی از نامداران اســت اما در دو دوره اخیر المپیک تابســتانی با وجود 
سرمایه گذاری میلیاردی باز هم موفق به کسب مدال نشده است. همین طور کشوری 

چون کامرون با 20 میلیون نفر جمعیت نتوانست مدالی از ریو شکار کند. 
*با مقایسه تعداد مدال ها سهم 10 کشور اول جمع بیشتر از 50 درصد مدالهای کل 

مسابقات است و 50 درصد دیگر از آن ۷۷ کشور دیگر شده است. 
*از نظر سهم ورزشکار، آمریکا با 555 ورزشکار بیشترین شرکت کننده در این رقابتها 
داشت. بعد این کشور آلمان 425، چین 413، استرالیا 410، بریتانیا 366 قرار دارند. 

کشوری چون Tuvalu تنها یک ورزشکار در دوومیدانی داشت.

همراه با کاروان ورزشی ایران در المپیک  همراه با کاروان ورزشی ایران در المپیک 

هشتم شهریورماه جاری
آبادان میزبان

 60 شهید دفاع مقدس می شود
فرمانده پایگاه دریایی خرمشــهر گفت: آبادان هشتم 
شهریورماه جاری میزبان پیکر پاک ۶۰ شهید دوران دفاع 

مقدس است.
به گــزارش خبرنگار مهر، ناخدایکم عرشــه نادر حمودی در 
جلسه هماهنگی استقبال از پیکر شهدا در محل فرمانداری آبادان 
اظهار کرد: طبق هماهنگی ها و برنامه ریزی های انجام شده، پیکر 
این شهیدان هفتم شهریورماه پس از طی مراحل قانونی و تحویل 
از مقامات عراقی دربندر بصره، از طریق مرز آبی به خرمشهر وارد 

می شود.
وی عنوان کرد: صبح هشــتم شهریورماه پیکر شهدا از طریق 

اروند رود از خرمشهر به سمت بندر آبادان حرکت می کند.
فرمانــده پایــگاه دریایی خرمشــهر تصریح کرد: بر اســاس 
پیش بینی های انجام شده پیکر پاک این شهدا حوالی ساعت 10 
صبح به بندر آبادان می رسد، سپس طی تشریفات خاصی تابوتها 
به محل پیش بینی شــده )در کنار در اداره بندر( برده می شــوند 
و در آنجا با حضور پرشــور مردم آبادان همراه با مداحی از شــهدا 

استقبال می شود.
ســرهنگ عبدالحسن بعنونی نژاد جانشــین فرماندهی ناحیه 
مقاومت بسیج آبادان نیز در این جلسه گفت: طی برنامه ریزی صورت 
گرفته، پیکر شهدا پس از ورود به آبادان و انجام مراسم استقبال از 
ســوی مردم و مسئولان به نمازخانه سپاه منتقل می شوند و آئین 
وداع با شهدا ســاعت 9 شب هشتم شهریورماه در محل مصلای 
نمازجمعه آبادان و با حضور پرشور مردم و مسئولان برگزار می شود. 
وی افزود: پس از اتمام آئین وداع با شهدا، پیکر مطهر لاله های 

به خون خفته به سمت اهواز روانه می شوند.

علی شهسواری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 13956030900100212۷ مورخ 95/4/12 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قزوین تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای رزاق محمد حســینی فرزند صمد به شــماره شناسنامه ۷3۷ صادره از 
قزوین به شــماره ملی 590941۸440 در ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 122 متر مربع پلاک 15 فرعی از 14 فرعی از 36 اصلی واقع در بخش 5 خریداری از 
مالک رسمی آقای عیســی مرادخانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/5/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/6/2 علی شهسواری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 13956030900100212۸ مورخ 95/4/12 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قزوین تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای حســین محمدحسینی فرزند بمانعلی به شماره شناسنامه ۸51 صادره 
از قزوین به شــماره ملی 5909419595  در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 122 متر مربع پلاک 15 فرعی از 14 فرعی از 36 اصلی واقع در بخش 5 خریداری از 
مالک رسمی آقای عیســی مرادخانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/5/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/6/2

هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

پرونده کلاســه 04/91 برابر رأی شماره 3۷2 مورخ 1395/4/2 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهرســتان پلدختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر 
ناصری فرزند هودعلی به شماره شناسنامه 4۸50164641 صادره از پلدختر در ششدانگ 
عرصه و اعیان یک باب عمارت مســکونی به مســاحت 249/30 مترمربع پلاک 1 فرعی 
از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختر بخش ۷ خرم آباد خریداری از مالک رســمی آقای 
کی احمدی نورعلیوند محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به  این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/5/1۷                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/6/2

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  139560331009000906-95/5/10 هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج-
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج ســلطانی منش فرزند علی حســین بشماره 
شناسنامه 4496 کد ملی 3۸۷1290203 در یک باب خانه به صورت ششدانگ به مساحت 153/20 
متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 93 فرعی از 156 - اصلی واقع در حاجی آباد خریداری از مالک 
رســمی آقای حیدر ایزدیار که ســند مالکیت وی ذیل ثبت صفحه 421  دفتر 111۷ صادر و تسلیم 
نامبرده گردیده و نیز انتقال ملک از وی به متقاضی به صورت مبایعه عادی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/۶/۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/۶/۱7

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه یک
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

سیروس قنبرپور - رئیس ثبت اسناد و املاک کرج

هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 1395/۸99 مورخ 1395/5/11 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اســدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شمس اله سهرابی فرزند فرهاد 
به شــماره شناســنامه 45 صادره از اسدآباد در شــش دانگ یک باب خانه به مساحت 
221/15 مترمربع در قســمتی از پلاک 66 اصلی واقع در خیابان کاشــانی کوی شهید 
سپهری روبروی کانال خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای محمدرضا اختری محرز 
گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
م /الف ۶45

نوبت دوم

تعدادشرحردیف

گیوتین ورق بر به ضخامت 25 و 16 میلیمتر 1
دو دستگاهخارجی

دو دستگاهدریل رادیال به قطر 60 و 25 میلیمتر خارجی2

دو دستگاهپانچ 5 کاره و زد سوراخ کن آلمانی3

دو دستگاهاره لنگ واره آتشی4

یک دستگاهپمپ باد خارجی ثابت5

یک دستگاهزیر پودری گام الکتریک6

25 دستگاهریکتی فایر گام الکتریک۷

جرثقیل سقفی 20 تنی و 10 تنی و 5 تنی۸

20 تنی= 1 عدد
5 تنی= 2 عدد

10 تنی= 1 عدد 
جمعاً 4 عدد

2 عدد 1/5 تنیتیفور 1/5 و 3 تنی خارجی9
1 عدد 3 تنی

یک دستگاهلیفتراک سهند 4 تنی10 

آگهی مناقصه عمومی ماشین آلات صنعتی ساختمان

از متقاضیان دعوت می شــود از تاریخ نشــر آگهی به مدت 10 روز جهت خرید اسناد 
و واریز 500/000 ریال به حســاب شــماره ۷46313۸۸02 بنام آقای جانی تمرزی 
بانک ملت به نشــانی خ امیرآباد بالاتر از پمپ بنزین شــعبه دانشــگاه اقتصاد واریز 
گردد متقاضیان جهت دریافت اســناد به آدرس خ امیرآباد روبه روی بیمارستان قلب 
پلاک 1۸01 جنب چلوکبابی ارکیده طبقــه همکف مراجعه نمایید تلفن های تماس 

۸۸02299۷-۸۸0229۷4

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب رمضان رمضان پور رســتمکلا فرزند یحیی شماره شناسنامه 3 صادره از گرگان 
مالک خودرو ســواری پراید به شــماره انتظامی 556 ج 99 ایران 59 و شــماره موتور

S14122۸۸995041 و شــماره شاســی 29935۷6 بــه علت فقدان اســناد فروش 
و شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( تقاضای رونوشت المثنی ســند خودروی مذکور را 
نموده ام.لذا هر کسی ادعایی در خصوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده )10( روز 
به دفتر حقوقی ســازمان فروش شرکت سایپا واقع در تهران مراجعه نماید. بدیهی است 

پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

ابلاغ وقت دادرسی
آقای حســن کریمی شــکایتی علیه آقای عباس قرامحمدی فرزند حســن دایر بر سرقت 
تقدیم نموده که شکوائیه ایشان به شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب بوئین زهرا 
ارجاع و به کلاســه 940212 در این شــعبه به ثبت رسیده است. با توجه به معلوم نبودن 
محل اقامت و عدم دسترســی به متهم به تجویز ماده 1۷4 قانون آیین دادرســی کیفری، 
متهم به مدت یک ماه پس از انتشار این آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی 
مهلت خواهد داشــت تا با حضور در این شعبه از خود دفاع نماید. در غیر اینصورت پرونده 

ایشان مطابق قانون در شعبه اول دادیاری رسیدگی و قرار غیابی صادر خواهد شد.
صالحی- مدیر دفتر شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب بویین زهرا

ابلاغ وقت دادرسی
مرجع انتظامی گزارشی علیه آقای خسرو خرمی راد فرزند حبیب دایر بر حمل مشروبات 
الکلــی به تعداد 162 بطری تقدیم نموده که گزارش ایشــان به شــعبه اول بازپرســی 
دادســرای عمومی و انقلاب بویین زهرا ارجاع و به کلاســه ۸۸0550/ب در این شعبه به 
ثبت رسیده است. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت و عدم دسترسی به متهم به تجویز 
ماده 1۷4 قانون آیین دادرســی کیفری مصوب سال 92، متهم به مدت یک ماه پس از 
انتشــار این آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی مهلت خواهد داشت تا با 
حضور در این شعبه از خود دفاع نماید، در غیر این صورت پرونده ایشان مطابق قانون در 

شعبه اول بازپرسی رسیدگی و قرار غیابی صادر خواهد شد.
اصلی بیگی- مدیر دفتر شعبه اول بازپرسی دادسرای بویین زهرا

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای نعمت اله ابراهیم خانی دارای شــماره ملی 509۸910۸03 به شــرح 
دادخواســت به کلاســه 95099۸2۸90100240 از این شــورا درخواست 
گواهی حصــر وراثت نمــوده و چنین توضیح داده که شــادروان اســداله 
ابراهیم خانی به شــماره ملــی 509۸901901 درتاریــخ 1395/5/21 در 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- علی ابراهیم خانی دارای ش.ش 25۷6 پسر متوفی 2- نعمت اله 
ابراهیم خانی دارای ش.ش 22۸۸ پسر متوفی 3- سمیه ابراهیم خانی دارای 
ش.ش 2۷16 دختــر متوفــی 4- نرگس ابراهیم خانــی دارای ش.ش 444 
دختر متوفی 5- زهرا ابراهیم خانــی دارای ش.ملی 50900430۷۸ دختر 
متوفی 6- خدیجه ابراهیم خانی دارای ش.ش 1۸33  همســر متوفی. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

نتایج کامل ورزشکاران ایرانی 
در روز شانزدهم)آخر( المپیک

*کشتی آزاد: میثــم نصیری آزادکار وزن 65 کیلوگرم پس 
از شکســت در نخستین کشــتی برابر حریف بلغاری از دور 

مسابقات حذف شد.
*کشــتی آزاد: رضا یزدانــی آزادکار وزن 9۷ کیلوگرم در 
کشتی اول برابر حریف ترکیه ای به برتری رسید. او در کشتی 
دوم مقابل کشتی گیر آذربایجانی با نتیجه دو بر یک شکست 
خورد تا به گروه شــانس مجدد برود. یزدانی در کشتی سوم 
با نتیجه 5 بر 2 مقابل حریف لهستانی به برتری رسید. او در 
کشــتی آخرش با ضربه فنی برابر حریف ازبکستانی شکست 

خورد تا وداع تلخی با المپیک داشته باشد.
*دوومیدانی: محمد جعفر مرادی در دوی ماراتن رتبه ای 

بهتر از 129 بدست نیاورد.
گلایه های فدراسیون کشتی 

در نامه رسمی به لالوویچ
فدراسیون کشتی ایران در نامه ای رسمی به نناد لالوویچ 
رئیس اتحادیه جهانی نســبت به شرایط ناخوشایند حاکم بر 
داوری کشــتی در المپیک، و به ویژه نــاداوری در دیدار رضا 
یزدانی و ختــاگ گازیموف آذربایجانی اعتراض کرد. در نامه 
خادم آمده است: قطعا یکی از اهداف کمیته بین المللی المپیک 
از برگزاری مســابقات المپیک، ترویج روح جوانمردی است، 

اما متاســفانه در جریان برگزاری رقابت های کشتی المپیک 
شاهد ناداوری هایی هستیم که با روح المپیک در تضاد است. 
متاســفانه مافیای داوری با محوریت برخی کشــورها، باعث 
زیر ســوال رفتن عدالت در ورزش پهلوانی کشتی می گردد.
قضاوت ناعادلانه در مســابقه رضا یزدانی از ایران و گازیموف 
از آذربایجان در وزن 9۷ کیلوگرم این مسابقات، حق  خوری 
آشکارا در برخی مســابقات از جمله نمایندگان ازبکستان و 
پورتوریکو در وزن 65 کیلوگرم نمونه های خوبی از این شرایط 
ناخوشایند است.آقای رئیس قطعا محرومیت احتمالی داوران 
وابســته به مافیای مذکور، دردی را از کشــتی گیر شکست 
خورده و کشــورش دوا نمی کند. آقای لالوویچ شما در میان 
طور کلی بدنه خانواده کشتی در  کشــتی گیران، مربیان و به 
جهان نیستید. ما با آنها زندگی می کنیم. بسیار متاسفیم که 
بگوییم بسیاری از کشتی گیران و مربیان حاضر در المپیک، 
در خلال مسابقات بارها اعتراف می کردند که با وجود مافیای 
داوری در کشــتی جهــان، حذف کشــتی از المپیک بدون 
دلیل هم نیســت.آقای لالوویچ، خیلی رنج آور است که حق 
ورزشــکارت علناً خورده شــود و قدرت دفاع از او را نداشته 
باشــی.... جناب آقای لالوویچ، بدینوسیله فدراسیون کشتی 
ایران، اعتراض رسمی خود را به نحوه قضاوت داوران به ویژه 
رئیس تشک که دارای سابقه سوءداوری در خصوص کشتی 
ســعید عبدولی در بازی های آســیایی 2014 و محرومیت 

شــش ماهه نیز می باشد، به مسابقه میان کشتی گیران ایران 
و آذربایجان در وزن 9۷ کیلوگرم اعلام می دارد. لطفا دستور 

فرمایید بررسی های لازم صورت گیرد.
هاشمی: پیش بینی ۱2 مدال را کرده بودیم

کیومرث هاشــمی رئیس کمیته ملی المپیک گفت: ما 
در این دوره به لحاظ ســهمیه با تعداد ورزشــکاران خوبی 
شرکت کردیم و توانستیم در رشته تیمی برای نخستین بار 
در والیبال ورزشــکاران خود را در المپیک داشته باشیم. در 
بحث مدال آوری از قبل هم تمام مباحث کارشناســی شده 
از طرف جامعه ورزش گفته شــده که در سه رشته تکواندو، 
کشتی و وزنه برداری قطعا مدال خواهیم داشت که از این سه 
رشته بیشترین سهم متعلق به کشتی است که ما در کشتی 
آزاد یــک طلا، یک نقره و یک برنز داشــتیم و در فرنگی دو 
برنــز. در وزنه برداری دو طلا گرفتیــم و در تکواندو هم یک 
برنز توسط کیمیا علیزاده گرفتیم. هاشمی افزود: واقعیت این 
اســت که پیش بینی بدنه ورزش که برگرفته از نقطه نظرات 
خود فدراسیون ها بود 12 مدال را پیش بینی کردیم که ما ۸ 
مدال گرفتیم و ۷0 درصد پیش بینی ما محقق شد و براساس 

پیش بینی 4 مدال کمتر گرفتیم.
تقدیر ویژه از فغانی و تیم داوری اش

علیرضا فغانی داور ایرانی توانست مزد قضاوت های خوب 
خــود را در طول بازیهای المپیــک بگیرد و دیدار نهایی این 

رقابت ها را قضــاوت کند. عملکرد خوب ایــن داور ایرانی و 
تیمش باعث شــد تا کیومرث هاشمی رئیس کمیته المپیک 
ایران اعلام کند که به محض بازگشــت بــه ایران قصد دارد 

تقدیر ویژه ای از این داور ایرانی و کمک هایش داشته باشد.
اشک های عبدولی و علیزاده 

در بین تصاویر ناراحت کننده المپیک ریو 
بازی های المپیک تابستانی ریو به پایان  رسید و در نهایت 
این رقابت ها با صدرنشــینی آمریکا در جدول توزیع مدال ها 
خاتمه یافت.  در همین رابطه پایگاه اینترنتی یو اس ای تودی 
در گزارشی عکس های غم انگیز و ناراحت کننده ای از المپیک 
ریو را منتشر کرد که در آن ناراحتی سعید عبدولی و اشک های 
او بعد از باخت به مارک مادسن دانمارکی و همچنین شکست 
نزدیک کیمیا علیزاده برابر تکواندوکار اسپانیایی در بین سوژه 

این سایت اینترنتی قرار گرفت.
دادگاه حکمیت ورزش اعتراض بهداد سلیمی 

را رد کرد 
کمیتــه ملی المپیک ایران بعــد از قضاوت بحث برانگیز 
داوران علیه آن ها به دادگاه حکمیت ورزش شکایت کرد. در 
نهایــت این دادگاه رای خود را درباره این موضوع اعلام کرد. 
بر مبنای رای اعلام شــده دادگاه عالی ورزش اعتراض طرف 
ایرانی را رد کرد و تصریح کرد تصمیمات داوری دراین دادگاه 

قابل اعتراض نیست. 

ضربه آزاد

سرویس ورزشی-
ورزش مــا هر جا موفق بوده، حتما یکــی از دلایل اصلی آن، وجود مدیر و 
مدیران توانمند، متعهد و با پرنسیب مدیریتی بوده و هر جا ضربه خورده، بدون 
تردید یکی از علت های اصلی آن، فقدان مدیرانی با خصوصیات ذکر شــده فوق 

بوده است. 
مدیران ارشــد و شــخص وزیر محترم، اگر آن چنان که بارها گفته اند - و 
البته گام هایی هم برداشته اند - قصد سروسامان دادن به اوضاع ورزش و اصلاح 
خرابی های آن و مبارزه با پلشــتی ها و اسراف و سوءاســتفاده ها و سایر عوامل 
ویرانگر و دخیل در آن را دارند، باید فکری اساســی به حال »مدیریت ورزش«، 

نمایند. 
قبلا هم نوشــته ایم و امروز هم می نویسیم و تا جان در بدن داریم و فرصت 
نوشــتن داشته باشیم، خواهیم نوشــت که ورزش مال مردم است و ارث پدری 
هیچ فرد و باند و حزب و جریانی نیســت، اگر کســی به اسم مدیر می تواند به 
وظایف مدیریتی خود به درســتی عمل کند، فبهاالمــراد، باید او را ابقاکرد، در 
جایگاه خود تثبیت کرد و حمایت نمود و اگر هم کسی عنوان مدیریت را در این 
و آن فدراسیون و سازمان ورزشی یدک می کشد، اما لیاقت و توانایی این عنوان 
را ندارد و آن تشــکیلات را به دکان کاسبی خود تبدیل کرده است بی تعارف و 
بدون معطلی عذرش را بخواهید و حکم عزلش را صادر نمائید که بازی با سرمایه 

و عمر مردم که »حق الناس« باشد، گناهی نابخشودنی است. 
برای ایــن کار هم دیگر با پایان المپیک وقت آن رســیده که حرکت های 
جدی شــروع شــود و مدیریت ورزش را از مقطع کنونی برای چهار ســال بعد 
و المپیک آینده ســامان دهیم و اصلاح کنیــم. گام اول هم به گمان ما باید از 
مدیران نزدیک و ارشد ورزش که نزدیک به سه سال است در کنار وزیر محترم 
ورزش نقش معاون و مشــاور ایشان را بازی می کنند و بعضا هم در شعار با وزیر 
محترم و برنامه های ایشان همنوا هستند و همراهی نشان می دهند، اما در عمل 
با جریانات مخرب و سوءاستفاده چی و اختاپوسی ورزش همکاری و حشر و نشر 

دارند، شروع شود.

پایان المپیک 
و لزوم ساماندهی مدیریت ورزش

نکات خواندنی از المپیک ریو

مجری طرح توسعه فاز ۱9 پارس جنوبی گفت: 
ردیف سوم شیرین سازی گاز پالایشگاه طرح توسعه 
فاز ۱9 پارس جنوبی راه اندازی و آماده دریافت گاز 

ترش شد.
حمیدرضا مسعودی افزود: پیش بینی می شود در پنج 
روز آینده گاز شیرین تولیدی این ردیف با ظرفیت روزانه 

12/5 میلیون متر مکعب، پس از انتقال به واحد ارسال گاز 
)واحد 106( به شبکه سراسری تزریق شود.

وی ادامه داد: اکنون با اضافه شدن این واحد پالایشی 
به پالایشگاه فاز 19 پارس جنوبی سه ردیف شیرین سازی 
ایــن فاز راه انــدازی و امکان شیرین ســازی تولید روزانه 

40 میلیون مترمکعب گاز میسر شده است.

مجری طرح توســعه فاز 19 پارس جنوبی در شرکت 
نفت و گاز پارس اظهار کرد: با راه اندازی ســکوی 19A در 
آبان ماه امســال، گاز تولیدی این ســکو پس از انتقال به 
پالایشگاه خشکی، وارد این ردیف شیرین سازی شده و پس 
از طی مراحل پالایشی به شبکه سراسری تزریق خواهد شد.
فاز 19 پارس جنوبی از جمله طرح های در حال توسعه 

پیشــتاز در میدان مشترک پارس جنوبی با ظرفیت تولید 
روزانه 2 میلیارد فوت مکعب گاز است.

اردیبهشــت و تیر ماه ســال جاری ردیف های 4 و 1 
شــیرین سازی این فاز با ظرفیت روزانه یک میلیارد فوت 
مکعــب و با برداشــت گاز از ســکوهای SPD2 و 19C به 

بهره برداری رسید.

ردیف سوم گاز شیرین کن فاز 19 پارس جنوبی راه اندازی شد

خرم آباد - خبرنگار کیهان:
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفت: 
امروز دشمن می خواهد با الفاظ دیپلماتیک از ما 
باج بگیرد و تصور می کند ما ضعیف شده ایم، اما 
باید گفت که جریان واقعی انقلاب فراتر از دولت 

و دستگاه دیپلماسی عمل می کند.
محمدحســین صفارهرندی در خرم آباد با اشاره به 
اینکه امروز گروه های مرده ای که اثری از آنان نبوده، با 
دریافت دلارهای نفتی به دنبال ناامنی در کشور هستند 
عنــوان کرد: نباید از روحیه انقلابی گری فاصله بگیریم 

در غیر این صورت دشمن به کشور نفوذ پیدا می کند.
وی با بیــان اینکه عده ای به دنبال تطهیر منافقان 

هســتند، اظهار داشت: باید گفت که جنایات منافقین 
بر کســی پوشــیده نیســت و در واقع منافقین همان 
داعشی های دهه 60 هستند و رذالت ها و جنایات  آنها 
فراموش نمی شود و ضرورت دارد بزرگان نظام در برابر 
تلاش هایــی که برای تطهیر منافقین انجام می شــود 

موضع گیری کنند.
وی با اشاره به اینکه افرادی امروز به بهانه دلسوزی 
برای نظام می گویند که باید از انقلابی گری دست بکشیم 
گفت: یکی از شاخص هایی که دشمن در صورت دست 
کشیدن از انقلابی گری بر ما تحمیل می کند این است 
که باید به قانونی شــدن همجنس گرایی تن دهیم و به 
همین دلیل که تن به همجنس گرایی نمی دهیم متهم 

به نقض حقوق بشر می شویم.
وی با بیان اینکه نظام اسلامی نباید از منشأ انقلاب 
دور شــود گفت: افرادی که در صف انقلاب بودند و با 
مردم در مبــارزات و کارهای دیگر همراهی می کردند 
امروز حرف های متفاوت از حرف های سابق خود می زنند 
و می گویند در عرصه بین المللی نمی توان بدون ارتباط با 
دیگر کشورها از جمله کفار مشکلات خود را حل کرد.

عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظــام، مخالفت 
اصولگرایان و حزب اللهی ها برای تعامل با دنیا را یک دروغ 
بزرگ خواند و افزود: اگر امروز حزب اللهی ها، اصولگرایان، 
پیروان ولایت و رهبری دلسوزی می کنند این بدان معنا 

نیست که نمی خواهند با دنیا تعامل برقرار شود.

وی گفت: باید مطابق دســتور اسلام با دنیا رابطه 
برقــرار کنیم اما نباید آلوده شــده و عــزت خود را از 

دست بدهیم.
وی در خصوص برجام نیز گفت: امروز 6 ماه از دوره 
اجرایی کردن برجام گذشته و طرف مقابل به وعده خود 

عمل نکرده و این سودی برای ایران نداشته است.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار داشت: 
قراردادهای نفتی باید در چارچوب مصارف و منافع ملت 
ما باشــد و این منافع ملت ما در درازمدت در قالب این 
قراردادها قربانی نشود از این رو مجلس شورای اسلامی 
به دلیل آنکه انعقاد قراردادها برعهده دولت اســت به 

دنبال دخالت در کار دولت نیست.

صفارهرندی:

عده ای به دنبال تطهير منافقين هستند

اصفهان- خبرنگار کیهان:
موتــور ۲/۲ مــگاوات آســیاب های واحد 
گندله ســازی مجتمع فولاد مبارکه از ســوی 

متخصصان داخلی ساخته شد.
سرپرســت تعمیــرات بــرق و ابزار دقیــق واحد 
گندله ســازی فولاد مبارکه گفت: یکــی از موتورهای 
آسیاب خط شماره یک واحد گندله سازی برای نخستین 
بار با موتور ساخت داخل جایگزین شد و پس از نصب 

در توقف ســرد 13 روزه اخیر با موفقیت در شــرایط 
بهره برداری قرار گرفت.

محمد خدابنده افزود: هر کدام از آسیاب های خط 
یک واحد گندله ســازی دارای دو موتور 2/2 مگاوات با 
ســرعت چرخش روتور یک هزار دور در دقیقه و وزن 
12 تن اســت که نیروی محرک برای چرخش کپسول 
آسیاب با سرعت 13/9 دور در دقیقه را از طریق گیربکس 

و پینیون به چرخ دنده اصلی آسیاب منتقل می کند.

فورمن تعمیرات برق و ابزار دقیق واحد گندله سازی 
فولاد مبارکــه نیز گفت: این موتــور طبق هماهنگی 
مدیریت خرید قطعات یدکی و دفتر فنی تعمیرات ناحیه 
آهن سازی از خرید خارج به خرید داخل تبدیل و توسط 

شرکت رشد صنعت نیرو ساخته شد.
رحمت الله سلطانی افزود: برای ساخت این موتور با 
همکاری متخصصین برق واحد گندله سازی و دفتر فنی 
تعمیرات ناحیه آهن سازی و کارشناسان خرید قطعات 

یدکی، بازدیدهای حین ســاخت و تست های مختلف 
عملکردی موتور در شرکت رشد صنعت نیرو انجام شد.
وی گفت: پس از اطمینان از کارکرد صحیح، موتور به 
فولاد مبارکه حمل شد و برنامه ریزی های لازم برای نصب 
و راه اندازی موتور در توقف واحد گندله سازی انجام شد.
شــرکت فولاد مبارکه با داشتن حدود 12 میلیون 
تن ظرفیت آهن اســفنجی بزرگترین تولیدکننده این 

محصول در جهان است.

ساخت موتور 2/2 مگاوات آسياب های گندله سازی در فولاد مباركه


